
単位：件、千円

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

平成17年度 28 15,874 12 11,595 4 1,320 1 249

18 23 24,336 9 18,048 1 450 - - 

19 9 7,607 3 5,592 1 460 - - 

20 8 10,077 5 9,009 - - - - 

21 18 15,483 6 10,453 - - 1 91

資料：子育て支援課

年度

母子・寡婦福祉資金貸付状況

総数 修学資金 修業資金 転宅資金



平成17年度

18

19

20

21

年度

単位：件、千円

件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金額

8 1,775 - - - - - - 

11 5,120 - - 1 515 2 420

4 1,235 - - 1 618 1 100

- - - - 1 320 - - 

7 3,005 - - 4 1,934 - - 

資料：子育て支援課

母子・寡婦福祉資金貸付状況（つづき）

就学支度
資金

技能習得
資金

生活資金
就職支度
資金


